ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /GM - UBND     Thụy Hùng, ngày       tháng  5  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ đón Bằng công nhận xã Thụy Hùng

 đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-UBND ngày 04/04/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc công nhận xã Thụy Hùng, huyện Cao Lộc đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2022 theo Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới giai đoạn

2021-2025.

Thực hiện Kế hoạch số 350/KH-UBND ngày 20/4/2023 của UBND xã Thụy

Hùng Kế hoạch tổ chức Lễ đón Bằng công nhận xã Thụy Hùng, huyện Cao Lộc,

tỉnh Lạng Sơn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022.

UBND xã Thụy Hùng tổ chức Lễ đón Bằng công nhận xã Thụy Hùng đạt

“chuẩn nông thôn mới ” năm 2022 như sau:

1. Thành phần mời:

1.1. Cấp tỉnh:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Văn phòng Điều phối XDNTM tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Bộ chỉ huy bộ đội biên phòng phụ trách địa bàn huyện Cao Lộc;

- Đài phát thanh - truyền hình tỉnh Lạng Sơn;

- Báo Lạng Sơn.

1.2. Cấp huyện
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Huyện ủy;

- Lãnh đạo HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo UBMTTQ huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các ban xây dựng đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các thành viên Ban chỉ đạo XDNTM huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Điều phối XDNTM huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban huyện;

- Phóng viên Đài truyền hình huyện.

1.3. Cấp xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Cao

Lộc; Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

                                                                 2

 2

1.4. Đại diện các cơ quan, tổ chức, cá nhân, HTX, doanh nghiệp tiêu

biểu và có nhiều đóng góp trong quá trình thực hiện xây dựng nông thôn mới năm

2022 trên địa bàn xã.

1.5. Đại biểu Ban giám hiệu các trường học.

1.6. Trạm Y tế xã

1.7. Bí thư chi bộ, Trưởng, phó thôn, Trưởng ban CTMT.

1.8. Đại diện hộ dân tiêu biểu.

1.9. Cán bộ công chức xã.

1.10. Các đồng chí nguyên lãnh đạo, cán bộ, công chức xã đã nghỉ hưu

và chuyển công tác qua các thời kỳ.

 2. Nội dung: Có nội dung chương trình kèm theo

 3. Thời gian:  08 giờ 30 phút,  ngày 25 tháng 05 năm 2023

4. Địa điểm:  Nhà Văn Hóa xã Thụy Hùng, thôn Pò Nghiều, xã Thụy Hùng,

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

 Rất hân hạnh được đón  tiếp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                  Lý Hồng Quân

                                                                 2

 3

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ đón Bằng công nhận xã Thụy Hùng, huyện Cao Lộc

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022.

* Từ 08h 30' đến 09h 00':  Đón tiếp đại biểu

* Từ 09h 00' đến 09h 30':  Văn nghệ chào mừng

* Từ 09h 30' đến 11h 00':

- Chào cờ

- Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu

- Phóng sự truyền hình xã Thụy Hùng thực hiện chương trình xây dựng

nông thôn mới năm 2022.

- Công bố quyết định và trao bằng công nhận xã Thụy Hùng đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2022

- Phát biểu lãnh đạo cấp trên

- Phát biểu cảm tưởng của đại diện nhân dân

- Khen thưởng

- Bế mạc kết thúc buổi Lễ

( Kết thúc buổi Lễ, trân trọng kính mời các đại biểu tham quan, chụp ảnh

lưu niệm và dự cơm tại sân trường THCS xã Thụy Hùng./.

		2023-05-16T02:36:31-0700

		2023-05-16T16:56:28+0700

		2023-05-16T16:56:28+0700

		2023-05-16T16:56:28+0700